
RADA GMINY 
W BRODACH 
	

Uchwala Nr XLV II/E8 / 2014 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 26 września 2014r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXVIII/ 248 /2013 Rady Gminy w Brodach z 
dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2014 

-2020. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 i 7 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2013r, poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy w BRODACH uchwala, co następuje: 

1 

W uchwale Nr XXXVIII/248/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2014-2020 zmienia się treść załączników: 

Nr 1 " Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2014-2020", który otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Nr 2 " Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2014-2020", który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- Nr 3 "Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej" który otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2 

Wykonanie Uchwały powierza się WÓJTOWI GMINY BRODY. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

JODNICZĄ 

Stewore 

RA _PRAWNY 
ki;eLc -g194 

mgr ctozyfla Jesionek 



WÓJT 
miny Brod 

11/41(NN: 

ODNICZĄCY 
Brodac 

ccIpo 

RADA GMINY 

W DRODAGH 
UZASADNIENIE 

DO 	UCHWAŁY Nr XLVII 08/2014 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 września 2014r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXVIII/ 248 /2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 
28 grudnia 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2014 - 

2020. 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2014 -2020 dotyczą: 

1. zwiększenia planowanych dochodów budżetowych z tytułu dochodów własnych - podatku od 
nieruchomości. 

2. zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych. 

3. deficyt budżetu, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
- pożyczki na wyprzedzające finansowanie, 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. W zakresie przedsięwzięć wprowadza się przedsięwzięcia: 
a) na lata 2014 -2020 pn: 
- Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy czynnego wypoczynku i biwakowania przy oczku 
wodnym" w Brodach, 
- Utrzymanie rezultatów projektu pn Utworzenie strefy rekreacji i czynnego wypoczynku nad zalewem w 
Rudzie, 
b) na 2015r. 
- Przebudowa drogi powiatowej nr 0620 T Lubienia - Przymiarki - Budy Brodzkie - Działki - Młynek na 
odcinku Młynek - Budy Brodzkie - etap II. 



24 

RADA GMINY 

W BRODACH 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 
GMINY BRODY NA LATA 2014 - 2020 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/ 288 /2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 26 
września 2014r. 

Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego: 

Dochody bieżące 

w tym: 

Dochody 
majątkowe środków ze 

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opiaty 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

sprzedaży 
majątku 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła 	: [1.1].[1.2] 

Wykonanie 2011 29 545 955,86 26 436 105,76 3 025 060,00 14 998,37 3 191 891,39 2 059 460,45 14 104 766,00 6 099 390,00 3 109 850,10 35 811,53 3 074 038,57 

Wykonanie 2012 27 773 641,25 26 673 953,14 3 257 494,00 5252,93 3 217 442,08 2 132 031,00 13 753 292,00 6 440 472,13 1 099 688,11 4326,68 1 095 361,43 

Plan 3 kw. 2013 28 769 652,54 28 062 207,54 3 771 289,00 2000,00 3 167 603,00 2 198 459,00 14 175 868,00 6 705 190,54 707 445,00 20 000,00 687 445,00 

Wykonanie 2013 28 757 100,78 28 064 343,77 3 633 802,00 5815,82 3 386 444,11 2 238 731,21 14 238 006,00 6 495 157,88 692 757,01 12 977,09 679 779,92 

2014 30 155 594,71 28 472 435,71 3 910 194,00 2000,00 3 624 148,00 2 330 111,00 14 152 345,00 6 470 002,71 1 683 159,00 20 000,00 1 663 159,00 

2015 27 880 631,00 26 852 000,00 3 750 000,00 2000,00 3 600 000,00 2 300 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 1 028 631,00 10 000,00 1 018 631,00 

2016 26 630 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

20171) 26 600 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2018 26 600 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2019 26 600 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2020 26 600 000,00 26 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 14 200 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	1 



Wyszczególnienie Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

w tym: 

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zaklaciu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
le7kilil;i"pr,%.9°':iśąd w  
sfinansowaniu dotacją z 

trudżetu państwa 

wydatki na obsługę 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa W 
art..243 ustawy 

długu zobowiazań 
odsetki i dyskonto 

określone wart. 243 
ust. 1 ustawy 

W tym: 
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa  wart..2.43 . 

ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) ' 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
o którym - 	• 	'  mowa wart. 243 

ustawy, z tytułu  • '    zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1] + [2.2] 

Wykonanie 2011 28 299 865,65 22 788 636,92 0,00 0,00 x 435 806,54 431 423,60 0,00 0,00 5 511 228,73 

Wykonanie 2012 25 565 199,70 23 828 939,87 0,00 0,00 x 436 321,28 432 644,66 0,00 0,00 1 736 259,83 

Plan 3 kw. 2013 28 055 139,54 25 129 628,54 0,00 0,00 x 354 000,00 350 500,00 0,00 0,00 2 925 511,00 

Wykonanie 2013 26 631 719,04 24 365 022,96 0,00 0,00 x 209 627,22 206 321,69 0,00 0,00 2 266 696,08 

2014 30 432 646,71 25 158 342,71 0,00 0,00 0,00 190 000,00 180 000,00 600,00 0,00 5 274 304,00 

2015 25 992 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 1 300,00 0,00 1 992 000,00 

2016 25 230 000,00 24 100 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 
20171) 26 600 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 

2018 26 600 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 
2019 26 600 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 

2020 26 600 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 

Strona 	2 



Wyszczególnienie Wynik budżetu budżetu 

z tego: 

Przychody Wolne Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 

w tym: 

środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

w tym: 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 

w tym: 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1] 421 [4.1]+ [4.2] + [4.3] 

Wykonanie 2011 1 246 090,21 2 168 431,78 0,00 0,00 2 168 431,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 2 208 441,55 382 597,78 0,00 0,00 382 597,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 714 513,00 985 487,00 0,00 0,00 763 039,00 0,00 222 448,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 2 125 381,74 1 003 680,33 0,00 0,00 763 039,33 0,00 222 448,00 0,00 18 193,00 0,00 

2014 -277 052,00 1 927 052,00 0,00 0,00 1 188 421,00 38 421,00 738 631,00 238 631,00 0,00 0,00 
2015 1 888 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	3 



Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 

z tego: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych 

w tym: 

Inne rozchody 
 niezwiązane ze 

spłatą długu 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1] , [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3] 

Wykonanie 2011 3 031 924,21 3 031 924,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 1 828 000,00 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 	Plan 3 kw. 2013 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 1 940 641,00 1 922 448,00 222 448,00 222 448,00 0,00 0,00 18 193,00 

2014 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 1 888 631,00 1 888 631,00 238 631,00 238 631,00 0,00 0,00 0,00 
2016 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	4 



ai 

Wyszczególnienie Kwota długu , 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

e, 	Ft lwia zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła (1.1)12.11 pill.li i- izi-aziii-(ziizit 

Wykonanie 2011 7 728 000,00 0,00 3 647 468,84 5 815 900,62 

Wykonanie 2012 5 900 000,00 0,00 2 845 013,27 3 227 611,05 

Plan 3 kw. 2013 4 422 448,00 0,00 2 932 579,00 3 695 618,00 

Wykonanie 2013 4 200 000,00 0,00 3 699 320,81 4 462 360,14 

2014 3 288 631,00 0,00 3 314 093,00 4 502 514,00 

2015 1 400 000,00 0,00 2 852 000,00 2 852 000,00 

2016 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

20171) 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

2018 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

2019 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

2020 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

Strona 	5 



I. 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik Spłaty ZODOWiąZat'l 

Wskaźnik planowane] 
łącznej kwoty spłaty 
zobovdązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez tnvzględnienia 
z000kokzkuy związku 

wspóliworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok, 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
wart. 243 ust. 1 ustavry do 

dochodów, bez 
us,,,,doroo]o 	<,,,,owiązań 
związku wspóltworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytodalnego, po 

°względr"niu u°'°"°wYch  wytoczeń przypadających na 
dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku wo„okurorzo, proz  

t" jednostkę samorządu 
terytorialnego 

przypadających do .0,oty wdanym roku  •'" budżetowym, 
podlegająca doliczeniu 

zgodnie z ad. 244 
ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty kouo]odukod, o  której 

mowa wart. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po texzględnieniu 
zobowiązań związku 

wspóttworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terYt°°°1°°g° oraz  P°  uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących ookdokozookot, 0  

 ''• 	' dochody ze sprzedaży 
rnajątku oraz 

pomniejszonych o „rki oiok000. d. 
W•d.rodow ujokoru,  
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w ad. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń . 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwarlato roku 

poprzedzającego 
prognozy pierwszy 	Pr°"°- (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony wad. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy • . 	. (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
Poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego wart. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
wsprittworionego przez 
jednostkę samorządu 
terytodalnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wytoczeń, 
obliczonego w oparciu 
o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w ort, 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wytoczeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła ([2.1.1.1. [2.1.3.1] + 
15.101)1] 

IC3 , 11,2 ,,  ,11 
t at t/ cczks r rkukt rzś 

,R,1.1 ,  .1 ‚Pens,  ID 

.2,1,, 1..• ,.31.21.3,1, ,M1-,1,1-I,,,I),...1. 
1,,,  MD 

(0.1 ) -  i,,,,n.o.3.1-  
([2.1]-(2.1.2F1152DYgq- 

[15.1.1]) 
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] 
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] 19.41,19.6] [9.4]<=[9.6.1] 

Wykonanie 2011 11,72% 11,72% 0,00 11,72% 12,47% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2012 8,14% 8,14% 0,00 8,14% 10,26% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Plan 3 kw. 2013 7,13% 7,13% 0,00 7,13% 10,26% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2013 7,40% 6,63% 0,00 6,63% 12,91% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2014 6,07% 6,07% 0,00 6,07% 11,06% 11,00% 11,88% TAK TAK 

2015 7,40% 6,54% 0,00 6,54% 10,27% 10,53% 11,41% TAK TAK 

2016 5,54% 5,54% 0,00 5,54% 9,39% 10,53% 11,41% TAK TAK 

20171) 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,89% 10,24% 10,24% TAK TAK 

2018 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,89% 9,18% 9,18% TAK TAK 

2019 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,89% 8,39% 8,39% TAK TAK 
2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,89% 7,89% 7,89% TAK TAK 

Strona 	6 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła [11.3.11-'111.3.2] 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 10 451 526,15 2 804 479,64 5 109 256,36 921 653,00 4 187 603,36 4 158 662,06 1 299 615,76 52 950,91 
Wykonanie 2012 0,00 0,00 10 806 492,81 2 780 842,65 1 873 074,00 1 292 356,00 580 718,00 154 576,11 860 400,92 721 282,80 
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 11 104 954,57 2 778 660,00 1 905 732,00 785 717,00 1 120 015,00 957 285,00 1 193 166,00 775 060,00 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 11 059 133,11 2 760 837,48 1 659 419,19 885 717,00 773 702,19 710 972,19 948 538,03 607 185,86 

2014 0,00 0,00 11 059 772,05 2 906 000,00 4 377 451,00 855 848,00 3 521 603,00 2 246 603,00 1 364 477,00 1 380 224,00 
2015 1 888 631,00 1 888 631,00 11 000 000,00 2 800 000,00 1 519 749,00 19 749,00 1 500 000,00 0,00 1 992 000,00 0,00 
2016 1 400 000,00 1 400 000,00 11 050 000,00 2 820 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 11 100 000,00 2 850 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 
2018 0,00 0,00 11 100 000,00 2 850 000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 
2019 0,00 0,00 11 100 000,00 2 850 000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 
2020 0,00 0,00 11 100 000,00 2 850 000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 

Strona 	7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi wart. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 268 617,28 250 617,28 250 617,28 2 214 341,61 2 214 341,61 2 214 341,61 280 871,48 250 617,28 28087148 
Wykonanie 2012 347 670,95 331 670,95 331 670,95 293 204,10 293 204,10 293 204,10 358 259,15 331 670,95 358 259,15 
Plan 3 kw. 2013 349 839,00 301 742,00 301 742,00 359 249,00 359 249,00 359 249,00 373 040,00 301 742,00 373 040,00 
Wykonanie 2013 275 830,19 275 830,19 275 830,19 335 389,90 335 389,90 335 389,90 324 618,75 275 830,19 324 618,75 

2014 180 406,00 180 406,00 180 406,00 298 759,00 298 759,00 248 759,00 212 242,00 180 406,00 212 242,00 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	8 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
O których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: datki Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
. dysponującym 
środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

W.y 	na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Przychody z tytulu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku s umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udzielam 
środków,  o "O/0h rflow° w 
o", 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi wart. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

w związku z juk 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wykonanie 2011 4 082 925,38 2 214 341,61 4 082 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 414 646,12 293 204,10 414 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 820 046,00 355 998,00 820 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 505 016,52 323 506,00 505 016,52 48 047,84 48 047,84 48 047,84 48 047,84 0,00 0,00 

2014 908 823,00 298 759,00 812 263,00 31 551,00 31 551,00 31 551,00 31 551,00 238 631,00 238 631,00 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	9 



tLiir 

Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytulti kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
.,i4kn%z2zora,,rt.ą.,,poowdąnine 1 . 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% Środkami, o . i  

pkt 2 ustawy 

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 

. budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart. 190 
ustawy o 

działalności 
leniczej cz 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

~mego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

go zakładu publicznego  

opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
zakładu  . 	. 	. opieki zdrowotnej • • przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej  

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

112, poz. 654, z 
) zm późn . 	. 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 . 	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt, 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu 

Wydatki 
zmniejszające 

dług 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych  

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym 
gwarancji obligatariuszy 

w tym: 

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom, 

nieuwzględniane w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa wart. 243 	, 

ustawy 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 3 031 924,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 028,54 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2013 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 1 922 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20171) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	11 



RADA GMINY 
W BRODACH 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/ 288 /2014 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 26 września 2014r. 

OBJAŚNIENIA 
DO WPROWADZONYCH ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

GMINY BRODY NA LATA 2014 - 2020. 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2014 - 2020 dotyczą: 

1. zwiększenia planowanych dochodów budżetowych z tytułu dochodów własnych - podatku od nieruchomości. 

2. zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych. 

3. deficyt budżetu, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
- pożyczki na wyprzedzające finansowanie, 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. W zakresie przedsięwzięć wprowadza się przedsięwzięcia: 
a) na lata 2014 -2020 pn: 
- Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy czynnego wypoczynku i biwakowania przy oczku 
wodnym" w Brodach, 
- Utrzymanie rezultatów projektu pn Utworzenie strefy rekreacji i czynnego wypoczynku nad zalewem w 
Rudzie, 
b) na 2015r. 
- Przebudowa drogi powiatowej nr 0620 T Lubienia.. Przymiarki - Budy Brodzkie - - Działki - Młynek na 
odcinku Młynek - Budy Brodzkie - etap II. 



od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

1.b - wydatki majątkowe 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

2014 

1 

GOPS Brody 	2008 

1.1.2 - wydatki majątkowe 

1.1.2.1 
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Brodach 

1.1.2.2 
-e-świętokrzyskie Budowa systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Swietokrzyskiego - 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji L.p. 

- wydatki bieżące 1.0 

- wydatki bieżące 

Aktywność szansą na lepsze jutro - - 
rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w Gminie Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 

Urząd Gminy w 
Brodach 2008 2014 

e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST - 

Urząd Gminy w 
Brodach 1.1.2.3 2008 2014 

1.2.1 - wydatki bieżące 

1.2.2 	- wydatki majątkowe 

NarNaicel 

RADA GMINY 
W BRODACH 

 

Strona 	1 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/ 288 /2014 Rady Gminy w Brodach z 

dnia 26 września 2014r. 

Wykaz wieloletnich przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
GMINY BRODY na lata 2014-2020 ROKU 

kwoty w 
zł 

 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 

7 731 180,00 4 377 451,00 1 519 749,00 12 000,00 10 000,00 8 000,00 

2 566 535,00 855 848,00 19 749,00 12 000,00 10 000,00 8 000,00 

5 164 645,00 3 521 603,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 298 602,00 1 024 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 467 527,00 212 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 467 527,00 212 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

831 075,00 812 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

507 506,00 504 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 968,00 84 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 601,00 222 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 	2 

Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań 

7 000,00 7 000,00 1 572 876,02 

7 000,00 7 000,00 68 000,00 

0,00 0,00 1 504 876,02 

0,00 0,00 4876,02 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 4876,02 

0,00 0,00 4 876,02 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Strona 	3 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 
od do 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

5 432 578,00 3 352 946,00 1 519 749,00 12 000,00 
- - - -- - 

10 000,00 
- 

8000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 099 008,00 643 606,00 19 749,00 12 000,00 10 000,00 8 000,00 

1.3.1.1 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Styków 
i zmiany - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2011 2014 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 
Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 660 960,00 440 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 
Utrzymanie rezultatów projektu - PL0160 
Prace temmmodemizacyjne w 
budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 2009 2014 102 187,00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.4 
Utrzymanie rezultatów projektu pn 
Utworzenie strefy rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad zalewem w Rudzie 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2020 7000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 

1.3.1.5 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Brodach w ul. Szkolnej, Piaskowej i 
Akacjowej - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2012 2016 10 000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 

1.3.1.6 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Aktywność szansą na lepsze jutro - 
rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w Gminie Brody - 

GOPS Brody 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.7 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Indywidualizacja nauczania w Gminie 
Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.8 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Rozbudowa drogi w miejscowości Ruda 
Ul. Duża - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2011 2020 10 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.9 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy czynnego wypoczynku 
i biwakowania przy oczku wodnym w 
Brodach - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.10 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Adamowie - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2017 5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 



000 

00000 2 00000 G 00000 C 

00000 L 00000 l 00000 C 

00000 L 00'000 k 00000 C 

00000 9 000 000 

00000 L 00000 C 00000 C 

 

00'0 000 

   

000 000 000 

000 00'0 000 

00000 29 00000 L 00000 L 

00000 299 L 00000 L 00000 L 

uezbinnoqoz 
4!W fl ' °ZOZ Main 6 LOZ l!LLin 

euoilS 



Strona 	5 

L.p. Nazwa i ceł 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
Okres  

realizacji - 1-  Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 

koordynująca od do 

1.3.1.11 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Dziurowie - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2017 5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 

1.3.1.12 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji i sportu dla 
dzieci i młodzieży w miejscowości 
Styków, Lipie, Lubieni, Krynki i Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.13 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 2011 2018 8000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.14 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach z/s Krynkach - 

Urząd Gminy w 2014 2020 Brodach -  7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.15 Zimowe utrzymanie dróg gminnych 2013- 
2014- 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 132 246,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.16 
Zmiana studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Brody - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2012 2014 63 345,00 38 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.17 
Zmiany Nr 6 w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 2014 2015 11 070,00 3 321,00 7 749,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 333 570,00 2 709 340,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w Krynkach - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 255 840,00 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0620 T 
Lubienia - Przymiarki - Budy Brodzkie - 
Działki - Młynek na odcinku Młynek - 
Budy Brodzkie - Etap I - 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 
1.3.2.3 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0620 T 
Lubienia - Przymiarki - Budy Brodzkie - 
Działki - Młynek na odcinku Młynek - 
Budy Brodzkie - Etap II 

Urząd Gminy w 
 Brodach 2014 2015 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,01 0,00 0,00 

1.3.2.4T 
Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0623 

Krynki Duże - Rudnik oraz nr 0624 T 
Brody - Krynki Duże - Krynki Małe - 
poprawa parametrów bezpieczeństwa ru 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2014 1 337 730,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



000 

1 

00'000 00g b 	000 

000 000 00'0 

00000 009 I. 000 000 

000 000 000 

00'0 000 000 

000 000 000 

00000 L 00000 L 00000 L 

00000 9 000 00'0 

00000 L 00000 L 00000 L 

00000 b 000 000 

uezbimoqoz 
' 	4!.lurl 

OZOZ 4Rurl 61.0Z 1Run 

9 	eucuis 



Strona 	7 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 
od do 



Strona 	8 

Limit 2019 Limit 2020 Limit 
zobowiązań 

t+, 



UCHWAŁA NR XLVII/i 289 /2014 
RADA GMINY 

w OR0DACII 	RADY GMINY W B RODACH 

z dnia 26 września 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 pkt. 1 , 2 i 3, art. 235 
ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 	Rada 	Gminy w 
Brodach uchwala co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań 
własnych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 	  - 33.421 zł 

w dziale 756 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, 
rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, o 
kwotę 	  - 33.421 zł 
w tym: § 0310o kwotę - 20.111 zł 

§ 2680 o kwotę - 13.310 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 	  - 15.000 zł 

w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne, 
§ 6630 o kwotę 	  - 15.000 zł 

3 Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 33.421 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne, 
§ 6050 o kwotę 	  - 15.000 zł 

w dziale 630 Turystyka, o kwotę  	2.000 zł 
rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, § 4300 o kwotę - 1.000 zł 
rozdział 63095 - Pozostała działalność, § 4300 o kwotę 	  - 1.000 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415- Pomoc materialna 
dla uczniów § 3240 o kwotę 	  - 16.421 zł 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 15.000 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne, 
§ 6050o kwotę 	  - 15.000 zł 

§ 2 
W uchwale Nr XXXVIII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok zmienia się treść § 3 ust 1, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

" Deficyt budżetu gminy w wysokości 277.052 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
- pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 238.631 zł, 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 38.421 zł." 



§ 3  

W uchwale Nr XXXVIII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok zmienia się treść załączników: 

- Nr 3 "limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014r.", który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2014r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- Nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2014r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ s 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A PRAWNY 4b94 
mgr Gr 'yna )esionek 



WÓJT 
miny Brody 

icAIR 

RADA GMINY 

W BRODACH 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVII/183/ 2014 

RADY GMINY W BRODACH 
z dnia 26 września 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

W budżecie gminy na 2014r. dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań własnych: 
1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 16.421 zł z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów — 
zabezpieczenie wkładu własnego 20 % do dotacji celowej z budżetu Państwa. 
2. Zmniejszenie planowanej dotacji na drogi dojazdowe do pól z Urzędu Marszałkowskiego o kwotę 15.000 zł 
(Styków ul. Młynarska) 
3. Zabezpieczenie środków własnych na w/w zadanie w związku ze zmniejszeniem dotacji. 
4. W związku z zakończeniem zadań: 
- Utworzenie strefy czynnego wypoczynku i biwakowania przy "oczku wodnym" w Brodach, 
- Utworzenie strefy rekreacji i czynnego wypoczynku nad zalewem w Rudzie, 
zabezpiecza się środki w kwocie 2.000 zł na utrzymanie rezultatów w/w projektów. 
5. Po dokonanych zmianach zmienia się treść załączników do uchwały budżetowej których te zmiany dotyczą. 

PR 
m df; 

łcworek 

DNICZĄCY 
Brodach 



Załącznik Nr 1 

RADA GMINY 
	 do uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 

W BRODACH 
	 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 26 września 2014r. 
Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

W złotych 

Lp. —P. Dział Rozdz. 
Nazwa 
. 	. 	, 

przedsięwzięcia 

Łączne 
. nakłady 

finansowe rinansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 

zadanie i.nb  koordynująca 
program 

rok  

budżetowy   

2014 2014 
(7+8+10+11) 

tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

, 
kredyty i 
pożyczki 

tym : 
dotacje i 
środki 

.pochodzące 
z innych lr.* 

, 

środki 
b, wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

iirwirsi i 
k 

cl>°iągżoY70'iej.,,,, 
realiziaci•Pod  no  

refundację 
wydatków 

2 3 4 5 6 7 e 9 10 II 12 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1 010 01010 

utrzymanie rezultatów 
projektu po. Budowa 
Kanalizacji sanitarnej 

w Brodach w ul 
Szkolnej, Piaskowej i 

Akacjowej (2012- 
2016) 

10 000 2 000 2 000 Brodach  
_ Urząd Gminy w 

razem dział 010 10 000 2 000 2 000 - - - _ 

2. 630 63003 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Utworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

3 630 63095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn. Utworzenie strefy 
czynnego 
wypoczynku i 
biwakowania przy 
"oczku wodnym" w 
Brodach (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 Brodach  
Urząd Gminy w 

 

razem dział 630 14 000 2 000 2 000 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 

Rady Gminy w Brodach 
ześnia 2014r. 

4. 600 60016 

utrzymanie rezultatów 
projektu pn. 

Rozbudowa drogi w 
miejscowości Ruda 

Ul. Duża (2011-2020) 

10 000 1 000 1 000 Brodach  
- Urząd Gminy w 

5. 600 60016 
Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych (2013- 
2014) 

132 246 80 000 80 000 - - - - Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 600 142 246 81 000 81 000 - - - - 

6.  700  70095  

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
Nr PL0160 Prace 

termomodemizacyjne 
w budynkach 
użyteczności 

publicznej w Gminie 
Brody (2009 - 2014) 

102.187 20.438 20.438 - - Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 700 102 187 20 438 20 438 - - - - 

7. 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 

miejscowości Styków 
i jego zmiany (2011- 

2014) 

49 200 49 200 49 200 - - - - Urząd Gminy w 
Brodach 

8. 710 71004 

Zmiana studium 
Uwarunkowań i 

Kierunków 
Zagospodarowania 

Przestrzennego 
Gminy Brody (2012- 

2014) 

63 345 38 007 38 007 - Brodach  
- Urząd Gminy w 

9. 710 71004 

Zmiany Nr 6 w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 
Gminy Brody (2014- 

2015) 

11 070 3 321 3 321 - Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 710 123 615 90 528 90 528 - - . - 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 

Rady Gminy w Brodach 
ześnia 2014r. 

10. 852 85219 

utrzymanie rezultatów 
projektu pn ."Aktywność 
szansą na lepsze jutro - 

rozwój i 
upowszechnianie 

aktywnej integracji„ 
gminie Brody (2014- 

2020) 

7 000 1 000 1 000 - 

. . 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Brodach 

razem dział 852 7 000 1 000 1 000 - - - 

11. 853 85395 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Indywidualizacja 
nauczania w Gminie 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - Brodach  

Urząd Gminy w 

razem dział 853 7 000 1 000 1 000 - -  

12. 900 90002 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie 

odpadów 
komunalnych 

pochodzących z 
nieruchomości 

zamieszkałych na 
terenie gminy Brody 

(2013-2014) 

660 960 440 640 440 640 - - Urząd Gminy w 
Brodach 

13. 900 90095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Utworzenie strefy 
rekreacji dla małych 
dzieci w Adamowie 

(2013 - 2017) 

5 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

14. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. 
Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach zis w Krzakach 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - - Urząd Gminy w 
Brodach 

15. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. Utworzenie 
strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i młodzieży w 
miejscowości Styków, 
Lipie, Lubieni, '<rynki i 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 

Rady Gminy w Brodach 
ześnia 2014r. 

16.  900 90095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Utworzenie strefy 
rekreacji dla małych 
dzieci w Dziurowie 

(201$ -2017) 

5 000 1 000 1000 -- 

L_. ..... e•Ca 	C.....1 	%lv 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 900 684 960 444 640 444 640 - - - 

17.  921 92109 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. "Utworzenie 
świetlicy wiejskiej w 

Krynkach (2011- 
2018) 

8 000 1 000 1 000 - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 921 8 000 1 000 1 000 - - - - 

Razem wydatki bieżące 1 099 008 643 606 643 606 - - - - 

WYDATKI BIEŻĄCE - Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 

18.  853 
852 

85395 
85214 

Aktywność szansa na 
lepsze jutro - rozwój i 

upowszechnianie 
aktywnej integracji w 
Gminie Brody (2008- 

2014) 

1 467 527 212 242 285 31 551 180 406 
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Brodach 

razem dział 852 
I 853 1 467 527 212 242 285 - - 31 551 180 406 - 

Razem wydatki bieżące - Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 1 467 527 212 242 285 - - 31 551 180 406 

Ogółem wydatki bieżące 2 566.535 855 848 643 891 - - 31 551 180 406 - 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
i. 	 Informatyka 	I 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 

Rady Gminy w Brodach 
ześnia 2014r. 

1.1 720 72095 

E-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 
JST(2008-2014) 

238 601 222 789 39 115 - C. Brodach  

A.  
B.  

D. 

L 

183 674 

,...11.......4 	L,.... 	wffir 

Urząd Gminy w 

1.2 720 72095 

E-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
(2008-2014) 

84 968 84 968 19 883 

A. - 
B.  

D. 

65 085 
Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 720 323 569 307 757 58 998 -- 248 759 - 

II. Ochrona 
środowiska 

U./ 0/0 0/0/0 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej budowy 
sieci kanalizacyjnej 
dla miejscowości 
Lubienia wraz z 
rozbudową 
oczyszczalni ścieków 
W Krynkach (2013-
2014) 

255 840 194 340 194 340 - 

A.  
B.  
C.  
D.  

- 
Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 010 255 840 194 340 194 340 - - - 

III. Drogi 

111.1 600 60014 

Dotacja dla Powiatu 
Starachowickiego na 

dofinansowanie 
zadania pn. 

Przebudowa dróg 
powiatowych nr: 

0623T Krynki Duże — 
Rudnik oraz nr 0624 

T Brody — Krynki 
Duże — Krynki Male — 
poprawa parametrów 

bezpieczeństwa 
ruchu drogowego — 
etap 1(2013-2014). 

1.337.730 1.275.000 1.275.000 

A. 	 - 

- 
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 



PR 	DNICZĄCY 
R 	 odac 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 

Rady Gminy w Brodach 
ześnia 2014r. 

111.2 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
0620 T Lubienia - 
Przymiarki - Budy 
Brodzkie - Dziatki 
- Młynek na 
odcinku Młynek - 
Budy Brodzkie - 
etap I (2013-2014) 

1 240 000 1 240 000 310 000 - - 

A. 620 000 
B. 310 000 
C.  
D.  

- 

._ ...., ..... 	._.... 	.. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 600 2 577 730 2 515 000 1 585 000 - - 930 000 - 

IV. Sport 

IV.1 926 92601 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w 
Brodach (2013-2014) 

507 506 504 506 265 875 238 631 238 631 - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział 926 507 506 504 506 265 875 238 631 238 631 - - 

Razem wydatki majatkowe 3 664 645 3 521 603 2 104 213 238 631 238 631 930 000 248 759 x 

Ogółem wydatki na przedsięwzięcia 6 231 180 4 377 451 2 748 104 238 631 238 631 961 551 429 165 
*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 



Załącznik Nr 2 
RADA GMINY 
	 do Uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 Rady Gminy w Brodach 

W BRODACH 
	 z dnia 26 września 2014r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 
w Złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
ka 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2014 
(6+7+9+10) 

Jednost 	org.  w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym' dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych ir.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

''''''''''''''"' ..i.iiii,i< na 
r.iu.,i,...la 

,r1 refumlacjg 

1 010 01010 

Opracowanie map 
sytuacyjno 
wysokościowych i 
dokumentacji 
projektowej budowy 
sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia 
ul. Henryk 

44 500 44 500 - 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

2 010 01010 

Opracowanie projektu 
budowlanego na 
""" 'r  azbestowych w 
miejscowości Krynki ul. 
Górna 

10 000 10 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 010 54 500 54 500 - - - 

3. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do 

gruntów rolnych w 
m. Styków 

81 162 66 162 B.  
C.  
D.  

15 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

4. 600 60016 

Budowa wiaty 
przystankowej przy 
drodze gminnej w 
miejscowości Lipie 

15 000  15 000 - 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Budowa drogi w 
miejscowości 
Dziurów ul. 
Spadowa 
(przedłużenie) 

70 000 70 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr313018 
T Adamów ul 
Kościelna 

100 000 100 000 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 26 września 2014r. 

7. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 313009 
T Rudnik ul.Góma 
od km 0+022 do km 
0+646 

150 000 150 000 
Brodach  

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w  

8. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524020 
Dziurów k. 
hydroforni od km 
0+000 do km 0+751 
ul. Spadowa 

215 746 109 116 - 

A.  
B.  
C.  
D.  

106 630 
Urząd Gminy w 

Brodach 

9. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej nr 1524005 
Młynek od drogi 
Ostrowiec - Radom 
do Górki li od km 
0.000 do km 1+161 

381 642 181 642 

A.  
B.  
C.  
D.  

200 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

10. 600 60078 

Odbudowa drogi 
gminnej Nr 1524032 
Brody - Osiedle od 
km 0+444 do O+ 
709 

133 503 40 133 

A.  
B.  
C.  
D.  

93 370 

razem dział 600 1 147 053 732 053 - - 415 000 - 

11. 630 63003 

utworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 

32 400 13 000 B. 
A. 

C.  
D.  

19 400 Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 630 63095 

Utworzenie strefy 
czynnego 
wypoczynku i 
biwakowania przy 
"oczku wodnym" w 
Brodach 

96 560 46 560 

A.  
B.  
C.  
D.  

50 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 630 128 960 59 560 - - 19 400 50 000 

13. 700 70005 
Wykup gruntów na 
potrzeby własne 
gminy 

20 000 20 000 
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 26 września 2014r. 

14. 700 70005 

Wykup gruntów 
pod boisko 
sportowe w msc. 
Lubienia - Młynek 

10 000 10 000 B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział 700 30 000 30 000 -- - 

15. 754 75412 

Zakup motopompy 
do wody 
zanieczyszconej 
VVT-30 
(szlamowa) 

3.964 3 964 B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy w  Brodach 

razem dział 754 3.964 3 964 
Ogółem 1 364 477 880 077 - 434 400 50 000 - 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 



RADA GMINY 

W BRODACH 
	 Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVII/ 289 /2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 26 września 2014r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014r. 

w złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 
ogółem § 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzeni 
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń 

Dotacje 
Wydatki na na 
obsługę długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Przebudowa drogi 
gminnej w 

miejscowości Styków 
ul. Młynarska 

600 60017 15 000 6630 81 162 - 81 162 

Dofinansowanie 
wychowania 
przedszkolnego dzieci 
uczęszczających z 
gminy Brody do 
przedszkola w Gminie 
Ostrowiec 

801 80104 O O 8 000 8 000 - 8 000 - - - 

Dofinansowanie 
wychowania 
przedszkolnego dzieci 
uczęszczających z 
gminy Brody do 
oddziału 
przedszkollnego w 
Gminie Kunów 

801 80103 O O 10 000 10 000 10 000 - 

Utworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie w 
ramach "Odnowy wsi 
Świętokrzyskiej na 
2014r." 	Województwo 
Świętokrzyskie 

630 63003 19 400 6630 32 400 - - - - - 32 400 

razem - - 34 400 - 131 562 18 000 - 18 000 - _ _ 113 562 

in Jerz_ Stqp rek 



RADA GMINY 
BRODACH 	

UCHWAŁA NR XLVII/-:2,W /2014r. 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 września 2014r. 

w sprawie: zapewnienia środków finansowych na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 0620 T Lubienia — Przymiarki — Budy Brodzkie — Działki — Młynek 
na odcinku Młynek — Budy Brodzkie — etap II" realizowanego w ramach „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych — Etap II Bezpieczeństwo — Dostępność — 
Rozwój". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) — Rada 
Gminy w Brodach uchw ala co następuje: 

* 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Brody do złożenia wniosku na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0620 T Lubienia — Przymiarki — Budy Brodzkie — 
Działki — Młynek na odcinku Młynek — Budy Brodzkie — etap II" realizowanego w 
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych — Etap II Bezpieczeństwo 
— Dostępność — Rozwój" przewidzianego do realizacji w 2015r: 

*2 

Zapewni się niezbędne środki finansowe w budżecie Gminy Brody na 2015r. na  
realizację zadania wymienionego w § 1, ujętego w Wykazie Przedsięwzięć Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 

3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

CA PRAWNY -K - 94 

mgr e ynai)eslonek 



WÓJT 
iny Brody 

e 	a 

RADA GMINY 

W BRODACH 	
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XVLII0/2014r. 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 września 2014r. 

w sprawie: zapewnienia środków finansowych na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 0620 T Lubienia — Przymiarki — Budy Brodzkie — Działki — Młynek 
na odcinku Młynek — Budy Brodzkie — etap II" realizowanego w ramach „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych — Etap II Bezpieczeństwo — Dostępność — 
Rozwój". 

Uchwałą Nr XXXIV/212/2013 Rada Gminy w Brodach z dnia 23 sierpnia 2013r. wyraziła 
wolę przejęcia od Powiatu Starachowiciciego zarządzanie drogą powiatową nr 0620 T 
Lubienia — Przymiarki — Budy Brodzkie — Działki — Młynek na odcinku Młynek — Budy 
Brodzkie. W 2014r. realizowany jest I etap. Na przebudowę II etapu tej drogi postanowiono 
złożyć wniosek o dofinansowane w 2015r. z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych. 


